
Dz.U./S S41
01/03/2011
66361-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

01/03/2011 S41
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66361-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Warszawa: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

2011/S 41-066361

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Skarb Państwa - Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad
ul. Żelazna 59
Kontaktowy: Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
Do wiadomości: Kinga Łączyńska
00-848 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 223758801
E-mail: klaczynska@gddkia.gov.pl
Faks  +48 223758788
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.gddkia.gov.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne
Inne Zarządzanie drogami krajowymi
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Wykonanie dokumentacji projektowej dla autostrady A1 na odcinku Tuszyn - Pyrzowice.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12
Główne miejsce świadczenia usług Polska, województwo śląskie i łódzkie.
Kod NUTS PL

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem
nadzoru autorskiego dla autostrady A1 na odcinku Tuszyn – Pyrzowice w podziale na następujące części:
— część I - odcinek projektowy nr 1 długości 63,8 km - węzeł Tuszyn (bez węzła) – granica woj. łódzkiego/
śląskiego:
—— pododcinek realizacyjny A – węzeł Tuszyn (bez węzła) – węzeł Bełchatów (z węzłem) od km 335+937,65
do km 351+800 długości 15,9 km,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66361-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:klaczynska@gddkia.gov.pl
http://www.gddkia.gov.pl


Dz.U./S S41
01/03/2011
66361-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

01/03/2011 S41
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

—— pododcinek realizacyjny B – węzeł Bełchatów (bez węzła) – węzeł Kamieńsk (z węzłem) od km 351+800
do km 376+000, długości 24,2 km,
—— pododcinek realizacyjny C - węzeł Kamieńsk (bez węzła) – węzeł Radomsko (z węzłem) od km 376+000
do km 390+923, długości 14,9 km,
—— pododcinek realizacyjny D - węzeł Radomsko (bez węzła) – granica woj. łódzkiego/śląskiego od km
390+923 do km 399+742,51, długości 8,8 km,
— część II – odcinek projektowy nr 2 długości 42,8 km – granica woj. łódzkiego/śląskiego – węzeł Zawodzie (z
węzłem):
—— pododcinek realizacyjny E – granica woj. łódzkiego/śląskiego – węzeł Rząsawa (bez węzła) od km
399+742,51 do km 417+530, długości 17,8 km,
—— pododcinek realizacyjny F- węzeł Rząsawa (z węzłem) – węzeł Blachownia (z węzłem) od km 417+530 do
km 437+800 długości 20,3 km,
—— pododcinek realizacyjny G- węzeł Blachownia (bez węzła) – węzeł Zawodzie (z węzłem) od km 437+800
do km 442+500 długości 4,7 km,
— część III – odcinek projektowy nr 3 długości 31,9 km - węzeł Zawodzie (bez węzła)- węzeł Pyrzowice (bez
węzła):
—— pododcinek realizacyjny H- węzeł Zawodzie (bez węzła) – węzeł Woźniki (z węzłem) od km 442+500 do
km 459+200, długości 16,7 km,
—— pododcinek realizacyjny I – węzeł Woźniki (bez węzła) – węzeł Pyrzowice (bez węzła) od km 459+200 do
km 474+350, długości 15,2 km.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71320000, 71322000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Tak

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 25 905 645,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

GDDKiA/DPR/2010/P/1/BP/Ce

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 143-220714 z dnia 27.7.2010

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:220714-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S41
01/03/2011
66361-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

01/03/2011 S41
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Część I- odcinek projektowy nr 1 długości 63,8 km - węzeł Tuszyn (bez węzła) – granica woj.
łódzkiego/śląskiego.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
24.2.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
8

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Konsorcjum Firm: Trakt Sp. z o.o. Sp.k., Sener Sp. z o.o., Sener Ingenieria y Sistemas S.A.
ul. Jesionowa 15
40-159 Katowice
POLSKA
E-mail: trakt@trakt.eu
Tel.  +48 322281270
Faks  +48 322207004

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 69 889 577,82 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 11 647 485,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Tak wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, która będzie podzlecana Geodezja, geologia.

CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Część II – odcinek projektowy nr 2 długości 42,8 km – granica woj. łódzkiego/śląskiego – węzeł
Zawodzie (z węzłem).

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
22.2.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
12

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Tebodin Poland Sp. z o.o.
ul. Taśmowa 7
02-677 Warszawa
POLSKA
E-mail: info.katowice@tebodin.pl
Tel.  +48 327825999
Faks  +48 327825998

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

mailto:trakt@trakt.eu
mailto:info.katowice@tebodin.pl


Dz.U./S S41
01/03/2011
66361-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

01/03/2011 S41
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 41 553 813,35 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 7 173 360,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Tak wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, która będzie podzlecana Geologia i geodezja.

CZĘŚĆ NR 3 - NAZWA Część III – odcinek projektowy nr 3 długości 31,9 km - węzeł Zawodzie (bez węzła) - węzeł
Pyrzowice (bez węzła).

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
22.2.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
11

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Mosty Katowice Sp. z o.o.
ul. Rolna 12
40-555 Katowice
POLSKA
E-mail: biuro@mostykatowice.pl
Tel.  +48 326033400
Faks  +48 326033412

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 27 702 542,23 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 7 084 800,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Tak wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, która będzie podzlecana Mapa do celów projektowych, projekty
podziału działek, dokumentacja geologiczno-inżynierska.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE

mailto:biuro@mostykatowice.pl


Dz.U./S S41
01/03/2011
66361-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

01/03/2011 S41
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587702
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587702
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
25.2.2011

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

